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Przedmiot wynalazku niniejszego sta¬
nowi wieszak do muchołapek, który u-
możliwia umocowanie muchołapki na
przedmiotach dowolnego kształtu lub wy¬
konanych z dowolnego materjału i zapo¬
biega przytem zetknięciu się przedmiotów
tych z muchołapką.
Przykład wykonania muchołapki w

myśl wynalazku niniejszego przedstawio¬
ny jest na rysunku, na którym fig. 1 wska¬
zuje widok wieszaka zprzodu, a fig. 2 —
widok ztyłu. Wieszak wykonany jest z me¬
talu, galwanicznie powleczonego mosią¬
dzem, i posiada kształt prostokąta 1. Je¬
den z końców prostokąta jest zaokrąglo¬
ny taik, że powstają dwa wycięcia 2. Po¬
środku prostokąta 1 jest wycięty otwór

3, a wycięte pasmo zagina się i tworzy ko¬
lec 4. Pod otworem 3 mieszczą się dwa
małe otwory 5, przez które przesunięta
zostaje igła 6, zaopatrzona w płaski łe-
pek 7.

Muchołapkę zawiesza się zapomocą
sznurka, przymocowanego do niej w do¬
wolny sposób i przesuwanego następnie
przez otwór 3.

Celem uniknięcia zetknięcia się przed¬
miotów, na których muchołapkę się zawie¬
sza, z lepem muchołapki, wieszak, zaopa¬
trzony w muchołapkę, może być wpięty,
np. zapomocą wzmiankowanej igły 6, w
przedmioty drewniane lub daszek ąlampy
i t d. Inny sposób zawieszania muchołap¬
ki polega na tern, że po przeciągnięciu



sznurka pnzez otwór 3 muchołapka mo¬
że być zawieszona na pająku lub temu
podobnym przedmiocie. Kolec 4 można
wsunąć w powałę i muchołapka może
być zawieszona w dbwolnem miejscu po¬
koju.

Zapomocą takiego zawieszenia osiąga
się nietylko duże zaoszczędzenie czasu,
ponieważ nie zachodzi potrzeba szukania
rozmaitych narzędzi pomocniczych do u-
mocowania muchołapki (gwoździ, młotka
i t d,), lecz unika się zarazem wszelkie¬
go pobrudzenia rąk lub miejsca zawiesze¬
nia lepiszczem muchołapki, co stanowi
główną zaletę przedmiotu wynalazku ni¬
niejszego.

Zastrzeżenie patentowe.

Wieszak do muchołapek, znamienny
temr że wykonany jest z blachy i posiada
kształt prostokąta (1), jeden z końców
którego jest zaokrąglony i wycięty tak,
iż powstają dwa wycięcia (2), pomiędzy
któremi znajduje się otwór (3), utworzo¬
ny zapomocą wycięcia pasma (4), odgię¬
tego i zaostrzonego w kształcie kolca, pod
którym przez dwa otwory przesunięta jest
igła (6), zaopatrzona w łepek {7).
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